Teste rege apud Morpathe, primo die Octobris.

1 From the Patent Roll, 24 Edw. I. m. 4.
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CCCXOIX.

1296. Oct. 4:.—Grant of Timber to rebuild Eouses
in Gorbridge, burnt by the Scotch}

^Ou]^^' ^^ QUEKCUBUS DATIS.

Corbridge burnt Mandatum est vicecomiti Northumbriee quod in boscoby the Scotch, q^ f^it Johannis de BalKolo, nuper regis Scotiee, in'

Breryshide in comitatu suo, in manu regis et in custodia
sua existente, habere faciat burgensibus villEe de Corbrigge
quadraginta quercus aptas ad maeremium, ad domos 'suas'
nuper per Scottos combustas, inde resedificandas, de dono
regis.

Teste rege apud Dunolmum, quarto die Octobris.

CCCC,

1296. Oct. 6.

—

Henry de Percy, Warden of Gallo-

way and Ayr, has permission to enter the Castle

of Carlisle at his pleasure}

*oct!f.^'
^^^ Henrico de Percy, custode terr^ Galwedm!.

Henry de Percy Eex constabulario castri sui de Karliolo, salutem..

S castle.
*'^" Cum constituerimus dilectum et fidelem nostrum, Hen-

ricum de Percy, custodem nostrum totius terrae nostrae

Galwedise et comitatus nostri de Are, quamdiu nobis

placuerit, yobis mandamus firmiter injungentes quod eun-

dem Henricum et homines sues castrum nostrum prsedictum

ingredi et in ipso providencias suas facere libere permit-

tatis, prout eis magis videbitur expedire. Ita quod pro-

videncias illas ad partes prsedictas absque impedimento

aliquo ducant, sen duci faciant, pro suae libito voluntatis.

Teste rege apud Beautrove, vj die Octobris.

• From the Close Koll, 24 Kdw. I. m. 3.

THE WAE or INDEPENDENCE. Ill

CCOCI.

1296. Oct. 10.

—

King Edward recites and confirms

the Charter granted hy the Earl of Ulster to

James, the Steward of Scotland, and his wife

Egidia}

Pro Jacobo Senescallo Scotise et Egidia uxore ejus, a.d. 1296.

de carta quam Eicardus de Burgo, comes Ultonise, -I—
"

fecit eisdem, de castro del Eoo cum pertinentiis a ^ent'on^EgMia'

rege confirmanda. of Ulster on her
° marriage witn

James, the

Eex omnibus ad quos, etc., salutem. steward of

,., r> T T Scotland.

Inspeximus cartam quam dilectus et fidelis noster

Eicardus de Burgo, comes Ultoniae et dominusCouaactensis,

fecit dUecto et fideli nostro Jacobo Senescallo Scotise, et

Egidise sorori ipsius comitis, de castro de Eoo, cum omni-

bus pertinentiis suis, in liberum maritagium, in hsec verba.

Sciant prsesentes et futuri quod ego Eicardus de Burgo,

comes UltoniEe et dominus Connactensis, dedi, concessi, et

hac prsesenti carta mea confirmavi, domino Jacobo Sene-

scallo Scotise, et Egidise sorori mese, in liberum mari-

tagium, castrum meum del Eoo, et burgum, et totum

dominicum pertinens ad dictum castrum, et totum domi-

nicum, servitium, et redditus terrarum Anglicorum feof-

fatorum per me in le Kenauth ad dictum castrum del

Eoo pertinens, ex parte orientali aquse de Eoo, cum insida

ejusdem aquse juxta castrum prsedictum ; et etiam totam

terram meam de Eennard, cum omnibus firmariis et feof-

fatis, tarn in burgo quam extra burgum, ad dictas terras

pertinentibus. Tenenda et habenda prsedictis domino

Jacobo et Egidise uxori suse, et eorum beredibus de cor-

poribus eorum procreatis, in liberum maritagium et in

liberam baroniam, de me et beredibus meis, in pratis,

pascuis, boscis, planis, moris et mariscis, ^ in stagnis, aquis,

> From the Patent EoU, 24 Edw. I. m. 3.
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^Ort'^io^'
J^aolendinis, vivariis, piscariis/ in venatibus et aeriis— ' ' avium ; cum soka et saka, thole et theme, infangenthef,

utfangenthef, et cum omnihus aliis pertinentiis, libertatibus

et aisiamentis quae ad prsedictum castrum, burgum et terras

prsedictas infra metas earumdem pertinent et de jure

pertinere debent, tarn nominatis quam non nominatis, adeo

libera et quiete sicut ego castrum prsedictum, burgum et

terras prsedictas, liberius et quietius tenui, durantibus

gradibus liberi maritagii, et postea faciendo inde michi

et heredibus meis forinsecum servitiimi quod pertinet ad

unum feodum nulitis.

Ego vero dictus Eicardus et heredes mei prsedictum

castrum, burgum et terras prsedictas prsedictis domino

Jacobo et Egidise sponsse suae, et earum heredibus de

corporibus eorum procreatis, sicut prsescriptum est, contra

omnes homines et feminas warantizabimus, acquietabimus

et in perpetuum defendemus.

Ut autem hsec mea donatio, concessio et prsesentis cartse

mese confirmatio robur perpetuse firmitatis futuris tempori-

bus obtineat, hoc prsesens scriptum sigUli mei munimine

robpravi. His testibus, donuno Johanne comite Warennse,

domino Eicardo filio Johannis, domino Johanne de Soules,.

domino WHlelmo filio Warini, domino Waltero de linde-

seye, domino Eustachio le Povere, et donuno Nicholas de

ChambeUe et aliis.

Et quia intendimus quod dictse donatio et concessia

quoad libertates prsedictas firmse et stabiles esse non

poterunt futuris temporibus, secundum legem et consue-

tudinem regni nostri, nos de gratia nostra speciaK libertates

prsedictas prsedictis SenescaUo et Egidise pro nobis et